

Searunner A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 22 83 30

Company reg. no. 35 22 83 30

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Allan Asp
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Statement of financial position	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Searunner A/S
The company	Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 22 83 30
	Company reg. no. 35 22 83 30
	Stiftet: 16. april 2013
	Established: 16 April 2013
	Hjemsted: Tårnby
	Domicile: Taarnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	7. regnskabsår
	7th financial year
Bestyrelse	Carsten Asp, formand
Board of directors	Ole B. Thomsen Allan Asp Daniel Martin Weissenberger
Direktion	Ole B. Thomsen
Managing Director	
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Auditors	Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Bankers	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed inden for søfragt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.628.542 kr. mod 4.451.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.697 kr. mod -1.212.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner, idet selskabet har måttet delvist indstille sin aktivitet.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of freight forwarding company within seafreight.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.628.542 against DKK 4.451.756 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -174.697 against DKK -1.212.427 last year. Management considers the loss for the year non satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world in March 2020 necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently affected by the restrictions implemented, as it has had to partially cease its activity.

If the outbreak of Corona virus becomes prolonged and the authorities take further measures to curb the spread of infection, the socio-economic consequences could be significant. In such a scenario, the company could be adversely affected. However, the authorities have already planned several financial support measures that will mitigate the consequences of the restrictions.

It is not possible to make a quantitative estimate of the financial consequences of the outbreak of Coronavirus for the company at this time.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	5.628.542	4.451.756
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.386.557	-5.442.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-96.457	-83.534
Driftsresultat		
Operating profit	145.528	-1.073.778
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	10.821	11.027
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-337.272	-153.927
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-180.923	-1.216.678
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	6.226	4.251
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-174.697	-1.212.427
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-174.697	-1.212.427
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-174.697	-1.212.427

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	88.817	170.274
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	88.817	170.274
Deposita		
Deposits	748.046	818.928
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	748.046	818.928
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	836.863	989.202

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	4.869.667	7.675.875
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	3.449	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	0	196.000
Andre tilgodehavender		
Other receivables	0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	65.545	49.190
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>4.938.661</u>	<u>7.930.065</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>733.965</u>	<u>1.308.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>5.672.626</u>	<u>9.238.718</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>6.509.489</u>	<u>10.227.920</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Equity		
4 Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500.000
5 Overført resultat		
Retained earnings	-4.848.809	-4.672.217
Egenkapital i alt		
Total equity	-4.348.809	-4.172.217
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	0	2.777
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	0	2.777
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Deposita		
Deposits	162.175	288.175
Gæld til associerede virksomheder		
Payables to associates	4.823.367	4.500.000
Anden gæld		
Other payables	178.092	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	5.163.634	4.788.175

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	4.438.841	7.199.846
Anden gæld		
Other payables	934.819	1.829.024
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	321.004	580.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.694.664</u>	<u>9.609.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>10.858.298</u>	<u>14.397.360</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>6.509.489</u>	<u>10.227.920</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
Subsequent events		
6 Eventualposter		
Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner, idet selskabet har måttet delvist indstille sin aktivitet.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world in March 2020 necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently affected by the restrictions implemented, as it has had to partially cease its activity.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

If the outbreak of Corona virus becomes prolonged and the authorities take further measures to curb the spread of infection, the socio-economic consequences could be significant. In such a scenario, the company could be adversely affected. However, the authorities have already planned several financial support measures that will mitigate the consequences of the restrictions.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

It is not possible to make a quantitative estimate of the financial consequences of the outbreak of Corona virus for the company at this time.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	4.810.801	4.841.805
Pensioner		
Pension costs	483.628	518.072
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	38.908	38.056
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>53.220</u>	<u>44.067</u>
	<u>5.386.557</u>	<u>5.442.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	323.367	135.911
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>13.905</u>	<u>18.016</u>
	<u>337.272</u>	<u>153.927</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	-4.672.217	-3.649.983
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-174.697	-1.212.427
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto		
Net value adjustment of financial instruments	-1.895	190.193
	<u>-4.848.809</u>	<u>-4.672.217</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 64. The leases have 20 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 188.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på 4.309 t.kr. svarende til hhv. 3-24 måneder.

The company has entered into rental contracts with a total rental commitments on 31. December 2019 of t.DKK 4.309 equivalent to respectively 3-24 months.
